
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

COMUNE DI POSADA 
Provincia di Nuoro 

DETERMINAZIONE DELL’AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI, 

ATTIVITA’ PRODUTTIVE, TURISMO, P.I., BIBLIOTECA, DEMOGRAFICO-STATISTICO 
 

OGGETTO: Adesione alla Convenzione CONSIP S.p.A. Energia Elettrica 14 e attivazione 

contratto con Enel Energia S.p.A. – CIG (Codice Identificativo di Gara): 

Z8E1EE1A4F.- 

 

L'anno duemiladiciassette il giorno 06 del mese di giugno 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto del Sindaco n° 1 del 02.01.2017 di nomina del sottoscritto quale Responsabile dell’Area 

Affari Generali ed Istituzionali, Attività Produttive, Turismo, P.I., Biblioteca, Demografico-Statistico; 

Richiamati: 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 19.04.2017, esecutiva, con cui è stato approvato il 

Bilancio di Previsione finanziario 2017-19; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 51 del 19.04.2017, esecutiva, con cui è stato approvato il Piano 

esecutivo di gestione relativo al periodo 2017/2019; 

Considerato che risulta attiva una convenzione quadro scaturita dalla gara d’appalto espletata 

dalla CONSIP S.p.A., per la fornitura di energia elettrica; 

Vista la “Convenzione Consip Energia Elettrica 14” stipulata dalla CONSIP S.p.A. con il 

fornitore individuato in Enel Energia S.p.A.; 

Ritenuto di avvalersi della suddetta convenzione quadro, nell’ottica di sostenere una politica 

di razionalizzazione degli acquisti e contenimento della spesa per beni e servizi della pubblica 

amministrazione locale; 

Considerato che si tratta di confermare le utenze descritte nell’elenco allegato alla presente 

per farne parte integrante e sostanziale, con l’attuale fornitore Enel Energia S.p.A.; 

Visto l’Ordine Diretto di Acquisto n° 3707906 del 06.06.2017, allegato alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale e ritenuto di inoltrare il suddetto O.d.A. a Enel Energia S.p.A.; 

 

DETERMINA 

  

1) di aderire, per le motivazioni di cui in premessa, alla “Convenzione Consip Energia Elettrica 14” 

stipulata dalla CONSIP S.p.A. con il fornitore individuato in Enel Energia S.p.A., relativamente 

alle utenze come descritte nell’elenco allegato alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale, inoltrando, per i motivi di cui in premessa, l’Ordine Diretto di Acquisto (OdA) n° 

3707906 del 06.06.2017; 

N°  100  / Reg. Servizio    

 



2) di dare atto che si provvederà ad impegnare le somme necessarie per far fronte alla spesa 

derivante dalla predetta convenzione non appena Enel Energia S.p.A. comunicherà la data di 

decorrenza del servizio. 

 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          

                                                                                                (Rag. Giuseppe CARZEDDA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       



  Allegato alla Determinazione n° 100 del 06.06.2017 

 

 

ELENCO  UTENZE  ELETTRICHE  
 

SERVIZIO AA.GG. E ISTITUZIONALI 
 

CODICE POD INDIRIZZO SERVIZIO 

 

01 IT001E98317664 Via G. Garibaldi, 4 AA.GG. 

 

 
SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE 

 CODICE POD INDIRIZZO SERVIZIO 

02 IT001E99476503 Via V. Veneto, 11 Sc. Infanzia 

 

03 IT001E98101190 Via Sa Pala Ruja, 1 Sc. Primaria 

04 IT001E99475269 Via P. Mereu, 3 Sc. Primaria 

05 IT001E99476391 Via G. Amendola, 2 Sc. Secondaria 

 

SERVIZIO BIBLIOTECA 
 

CODICE POD INDIRIZZO SERVIZIO 

06 IT001E99476261 Via Nazionale, 1 Biblioteca 

 

SERVIZIO CULTURA 
 

CODICE POD INDIRIZZO SERVIZIO 

07 IT001E98811186 Piazza E. d’Arborea, 1 Casa Dame 

08 IT001E98786412 Via P. Mereu, 5 Auditorium 

 

SERVIZIO TURISMO 
 

CODICE POD INDIRIZZO SERVIZIO 

09 IT001E98063213 Piazza Berlinguer Uff. Turistico 

 

10 IT001E99291977 Piazza Sardegna Comp. Barrac. 

 
 
 
 
 
 
 

 


